16-02-2024 18:35:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As avenidas Aspirante Mega e José Fonseca e Silva está cada vez mais com um intenso movimento,
trazendo transtorno para os motoristas e motoqueiros que circulam por esta rotatória, principalmente nos horários de
picos, visando ainda o movimento do terminal que está sendo construído na esquina.

para fazer estudos no sentido de implantar semáforo na rotatória mencionada abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

ROTATÓRIA GERALDA LURDES ABREU ALVES, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-152,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 17919/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Bahia, 496, FDOS, BRASIL, 38.400-662, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vilmar Resende

- IMAGENS -

16-02-2024 18:35:29

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vilmar Resende

Nome Quantidade

Ver. Vilmar Resende 1

1Total